

Årsredovisning
för
Bonize Digital AB
559392-5935
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Gullin, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för Bonize Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dels konsult- och supportverksamhet inom IT, dels motorjournalistik i skrift- och videoformat på digitala plattformar. Annonsförsäljning till andra företag förekommer i de artiklar och videos som publiceras.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolagets nettoomsättning ökat markant jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att ett nytt konsultavtal inom IT-området trädde i kraft under året, vilket medförde en betydande intäktsförstärkning. Bolaget har under året fortsatt att bedriva verksamhet inom två huvudsakliga affärsområden: motorjournalistik samt IT-konsulttjänster. Motorjournalistiken har utvecklats stabilt med fortsatt produktion av digitalt innehåll, medan IT-konsultverksamheten stått för en större andel av omsättningen under 2025 till följd av nämnda avtal. Bolaget har inte påverkats i någon väsentlig omfattning av externa omvärldsfaktorer såsom inflation, ränteförändringar eller geopolitiska händelser. Inför kommande räkenskapsår planerar bolaget att gradvis öka fokus på motorjournalistik, samtidigt som IT-konsultverksamheten fortsatt utgör ett viktigt och stabiliserande ben i verksamheten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2022/23 (17 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 059 | 1 292 | 959 |
| Resultat efter finansiella poster | 395 | 25 | 74 |
| Soliditet (%) | 59 | 44 | 60 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 140 999 | 18 682 | 184 681 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 18 682 | -18 682 | 0 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -84 000 | | -84 000 |
| Årets resultat | | | 314 122 | 314 122 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 75 681 | 314 122 | 414 803 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (84 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 75 681 |
| Årets resultat | 314 122 |
| Totalt | 389 803 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 120 000 |
| Balanseras i ny räkning | 269 803 |
| | 389 803 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 13 804 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 13 804 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 13 804 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 227 996 | 146 509 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 63 097 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 33 103 | 122 052 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 324 197 | 268 561 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 375 692 | 136 382 |
| Summa kassa och bank | | 375 692 | 136 382 |
| Summa omsättningstillgångar | | 699 889 | 404 943 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 699 889 | 418 747 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 75 681 | 140 999 |
| Årets resultat | | 314 122 | 18 682 |
| Summa fritt eget kapital | | 389 803 | 159 681 |
| Summa eget kapital | | 414 803 | 184 681 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 100 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 100 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 903 | 38 115 |
| Skatteskulder | | 41 899 | 4 175 |
| Övriga skulder | | 222 284 | 79 776 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 12 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 285 086 | 134 066 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 699 889 | 418 747 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 38 755 | 38 755 |
| Utgående anskaffningsvärden | 38 755 | 38 755 |
| Ingående avskrivningar | -24 951 | -12 033 |
| Årets avskrivningar | -13 804 | -12 918 |
| Utgående avskrivningar | -38 755 | -24 951 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 13 804 |

Bonize Digital AB
559392-5935

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Uppsala

Christoffer Gullin

2026-03-27